形質変更時要届出区域内における土地の形質の変更の終了報告書
令和　　年　　月　　日
大阪市長様

形質変更時要届出区域内における土地の形質の変更を終了しましたので、次のとおり報告します。
土地の形質の変更の
所在地（区域指定台帳番号）
（届指－　　　号）
土地の形質の変更の
開始日及び終了日
開始日：令和　　　年　　　月　　　日
終了日：令和　　　年　　　月　　　日
土地の形質の変更の種類
土地の形質の変更対象の
汚染土壌の状況
土地の形質の変更期間中の
周辺環境保全対策
その他の資料

報告者

氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名